4 5
Melinda

D.O.P. MELAVAL DI NON

TROFEO RIFUGIO CEREDA

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE 9 O
Codex: GSFDF202  Cod.FIS:  RQ_GS(R3)  GrSoc=Y  PFISIEY  P.Reg.=N
FONDO INTERCIRCOSCRIZIONALE TL GARA CAL. FED. O REG. N° 202
SOC. ORGANIZZATRICE US PRIMIERO ASD CODICE SOCIETA' TN30

LOCALITA'

GIURIA

DELEGATO TECN. FISI

PASSO CEREDA

GIOVANELLI

T.

3CXW7 NOME PISTA

DATA

CARATTERISTICHE TECNICHE

PASSO CEREDA

6/ 1/2011

ASS. DELEGATO FISI DALLA SANTA L. 02YWJ LUNGHEZZA 5 km
DIRETTORE DI GARA SALVADORI P. 1D09H DISLIVELLO TOTALE 153 m
GIRI 1 x 5 km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 98/074/TN/F
ORA DI PARTENZA: 11.05.20
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: COPERTO NEVE: NATURALE PENALIZZAZIONE: 83.53
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO  PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
1 205 b536AR LONGO Alice 101.14 1990 GM1 GMOl1l CS ESERCITO 13'59.4 0.0 0.00 100
2 200 649Y8 BRANDSTETTER Jessica 101.52 1992 TN TN30 US PRIMIERO ASD 14'14.4 15.0 14.30 80
3 193 702TK STURZ Giulia 173.04 1993 TN TNC5 US CORNACCI 14'23.0 23.6 22.49 60
4 192 73P1lY ANTONIOL Martina 110.58 1993 VE BL51 POL. SOVRAMONTE 14'28.5 29.1 27.73 50
5 199 B85R99 DEFLORIAN Valeria 191.78 1994 TN TNE8 ASD CAURIOL 14'50.2 50.8 48.42 45
6 196 73P24 MACCAGNAN Anna 132.56 1993 TN TN30 US PRIMIERO ASD 15'06.7 1'07.3 64.14 40
7 204 549LE BEE Nicole 144.76 1991 VE BL51 POL. SOVRAMONTE 15'16.5 1'17.1 73.48 36
8 202 73L6X DAVARE Anna 150.21 1993 VE BL99 NORD.MARMOLADA 15'18.1 1'18.7 75.01 32
9 198 85P47 LUISE Elisa 230.00 1994 TN TN19 USD CERMIS 15'19.5 1'20.1 76.34 29
10 201 AOYOM MONSORNO Valentina 231.29 1994 TN TNO5 LAVAZE' VARENA 15'30.1 1'30.7 86.44 26
11 190 85CL7 DI BIASE Martina 242.24 1994 TN TN19 USD CERMIS 15'38.1 1'38.7 94.07 24
12 181 91FCD MONSORNO Sabrina 27441 1994 TN TNO5 LAVAZE' VARENA 15'39.9 1'40.5 95.78 22
13 182 AA828 DEFLORIAN Elisa 24718 1994 TN TNE8 ASD CAURIOL 16'00.6 2'01.2 115.51 20
14 186 91FT5 BOSIN Alessia 255.10 1994 TN TN19 USD CERMIS 16'01.0 2'01.6 115.89 18
15 206 3D2HL ZOPPIROLLI Chiara 1983 TN TN37 LEDRENSE ASD 16'09.3 2'09.9 123.80 16
16 191 6499F ANDREOLLI Alice 191.86 1992 TN TN27 BRENTONICO 16'24.7 2'25.3 138.48 15
17 197 5369E ZANETEL Claudia 158.95 1991 TN TN30 US PRIMIERO ASD 16'31.3 2'31.9 144.77 14
18 194 CA7PD CAVAZZANI Erica 237.05 1992 TN TN35 MARZOLA 16'39.5 2'40.1 152.59 13
19 195 536AA IAGHER Elena 153.49 1991 TN TN30 US PRIMIERO ASD 16'44.0 2'44.6 156.87 12
20 185 164XM SALA Laura 25548 1966 TN TN84 US CARISOLO 16'55.2 2'55.8 167.55 11
21 188 54C3T FENTI Elisa 304.62 1992 VE BL68 VAL BIOIS 17'57.3 3'57.9 226.73 10
22 187 72TIN SALVADORI Elisa 357.07 1994 TN TN30 US PRIMIERO ASD 18'57.2 4'57.8 283.82 9
23 184 64A0P ORLER Eleonora 490.01 1992 TN TN30 US PRIMIERO ASD 19'41.5 5'42.1 326.04 8
24 183 85LTV CAOLA Valentina 388.06 1994 TN TN84 US CARISOLO 19'51.0 5'51.6 335.10 7
25 189 85LTW MAFFEI Manuela 393.95 1994 TN TN84 US CARISOLO 20'44.6 6'45.2 386.18 6
ISCRITTI ... 26
NON PARTITI 1
203 71C9J BONELLI Chiara 148.35 1993 TN TNC5 US CORNACCI
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
06-01-2011 / PASSO CEREDA F8/1

Data processing 'FISI'



V4 -
Melinda

D.O.P. MELAVAL DI NON

POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
ESPOSTA ORE: 12.20 LA GIURIA
06-01-2011 / PASSO CEREDA F8/2

Data processing 'FISI'



4 5
Melinda

D.O.P. MELAVAL DI NON

TROFEO RIFUGIO CEREDA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE 9 @
Codex: GSMDF202 Cod.FIS::  RQ_GS(R3)  GrSoc=Y  PFISIEY  P.Reg.=N
FONDO INTERCIRCOSCRIZIONALE TL GARA CAL. FED. O REG. N° 202
SOC. ORGANIZZATRICE US PRIMIERO ASD CODICE SOCIETA' TN30
LOCALITA' PASSO CEREDA DATA 6/ 1/2011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GIOVANELLI T. 3CXW7 NOME PISTA

PASSO CEREDA

ASS. DELEGATO FISI DALLA SANTA L. 02YWJ LUNGHEZZA 10 km
DIRETTORE DI GARA SALVADORI P. 1DO09H DISLIVELLO TOTALE 306 m
GIRI 2 x 5 km
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  98/074/TN/F
ORA DI PARTENZA: 11.16.20
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 20" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: COPERTO NEVE: NATURALE PENALIZZAZIONE: 62.56
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
1 231 536C7 BOZZETTA Ruben 7854 1992 TN TN30 US PRIMIERO ASD 23'53.3 0.0 0.00 100
2 229 53DD7 FANTON Paolo 83.71 1991 TN TNC5 US CORNACCI 23'59.6 6.3 3.52 80
3 228 5369V SALVADORI Giandomenico 82.62 1992 TN TN30 US PRIMIERO ASD 24'18.6 25.3 14.12 60
4 239 8787P RONCADOR Mario 73.44 1992 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 24'29.5 36.2 20.21 50
5 238 64D3T SIMONCELLI Michele 112.77 1992 TN TN27 BRENTONICO 24'34.5 41.2 23.00 45
6 237 6497H PASSERINI Giordano 107.57 1992 TN TN27 BRENTONICO 24'45.1 51.8 28.91 40
7 218 9A96C SIMION Manuel 146.16 1993 TN TN30 US PRIMIERO ASD 25'14.9 1'21.6 45.55 36
8 226 53DD2 MICH Riccardo 82.27 1991 TN TNHH GRONLAIT ORIENT 25'27.6 1'34.3 52.63 32
9 234 648HW BOSIN Simone 91.72 1991 TN TN19 USD CERMIS 25'32.9 1'39.6 55.59 29
10 236 O045RT VESCOVI Michele 99.19 1973 VE VI7C GSA. VICENZA 25'36.1 1'42.8 57.38 26
11 227 9AG6EP TOMASI Luca 85.79 1992 TN TNF3 US DOLOMITICA 25'37.3 1'44.0 58.05 24
12 223 6497M PINTER Amedeo 146.41 1992 TN TN27 BRENTONICO 25'38.3 1'45.0 58.61 22
13 230 635LW MACCAGNAN Paolo 108.63 1991 TN TN30 US PRIMIERO ASD 25'38.7 145.4 58.83 20
14 214 85LPL PEDERGNANA Nicola 156.86 1993 TN TN81 RABBI 25'42.0 1'48.7 60.67 18
15 219 72TXA MAESTRI Cesare 133.78 1993 TN TN38 RENDENA JAVRE' 25'43.6 1'50.3 61.56 16
16 251 COHEY PIAZZI Matteo 198.67 1994 TN TNF3 US DOLOMITICA 26'01.1 2'07.8 71.33 15
17 212 64ELH FEDEL Tomaso 135.79 1993 TN TNHW GS COSTALTA 26'28.5 2'35.2 86.63 14
18 216 632F8 DELL'ANTONE Federico 185.16 1994 VE BL29 SKI COLL.VENETO 26'29.0 2'35.7 86.90 13
19 255 85LPC PEDERGNANA Alessandro 193.04 1993 TN TN81 RABBI 26'30.3 2'37.0 87.63 12
20 215 O08NWV MAESTRI Jgor 17770 1979 TN TN84 US CARISOLO 26'32.6 2'39.3 88.91 11
21 221 648HP BETTA Matteo 155.94 1992 TN TN19 USD CERMIS 26'33.1 2'39.8 89.19 10
22 235 b5C5MP BAU' Antonio  Attilio 103.17 1972 VE VI0O2 GSA ASIAGO 26'36.5 2'43.2 91.09 9
23 220 64HF7 CONTI Tiziano 150.04 1991 TN TNC5 US CORNACCI 26'54.9 3016 101.36 8
24 222 A10C8 DALBON Davide 142.44 1992 TN TNF7 FIAVE' ASD 26'55.4 302.1 101.64 7
25 217 3VXF2 ROSSATO Mirko 179.29 1970 TN TN84 US CARISOLO 27'03.4 310.1  106.10 6
26 254 72R7H ZENI Marco 192.03 1993 TN TN35 MARZOLA 27'06.4 3'13.1  107.78 5
27 213 A10C6 TITTA Andrea 141.82 1993 TN TNF7 FIAVE' ASD 27'06.8 3135 108.00 4
28 256 9A5AN MEZZACASA lacopo 35558 1994 TN TN30 US PRIMIERO ASD 27'115 3'18.2  110.63 3
29 241 709XJ PELLEGRIN Sebastiano 187.37 1994 TN TNF3 US DOLOMITICA 27'19.0 325.7 11481 2
30 225 4H626 RIGONI Alessandro 169.80 1966 VE VIO2 GSA ASIAGO 27'20.1 326.8 115.43 1
31 246 85CLC DEFRANCESCO Mathias 192.36 1993 TN TN19 USD CERMIS 27'25.2 3319 118.27
32 211 7546L FRANZ Luca 143.61 1993 VE BL29 SKI COLL.VENETO 27'33.5 3'40.2 12291
33 253 72T19 PRADEL Gianluca 248.75 1994 TN TN30 US PRIMIERO ASD 27'34.8 3415 123.63
34 250 9A164 DETASSIS Stefano 238,53 1994 TN TN35 MARZOLA 27'36.8 3'43.5  124.75
35 252 AA47D PASERO Roberto 195.06 1993 TN TNF3 US DOLOMITICA 27'40.2 3469  126.64
36 271 O001PM ANESI Luca 1967 TN TN19 USD CERMIS 27'45.8 3525 129.77
06-01-2011 / PASSO CEREDA F8/1

Data processing 'FISI'
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D.O.P. MELAVAL DI NON

POS

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
5S
54
55
56
57
58
59

NUM
PETT

247
242
249
245
248
240
243
272
276
244
224
258
264
261
257
263
267
275
269
260
274
268
266

ISCRITTI

NUM
CODICE

91FCN
8696X
AAKE1
01Y2K
02672
53DD5
02HTO
91LTS
DAMRN
9A4K3
DANXW
042EX
702TJ
759CM
91H8M
6400E
3WLW8
8787M
549XF
1DN88
72XNX
COFVC
85LPR

NON PARTITI

232
233
259
262
265
270
273

64N8P
4HCRW
9A3L3
7168J
OFNHA
1KAXC
1DP79

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SCARIAN Fabrizio
TANCON Diego
COSTANTINI Nicola
SECCO Giuliano
SIEFF Enrico
GILMOZZI Enrico
ZENI Gianfranco
CORRADINI Paolo
BAROLDI Paolo
PEDERIVA Simone
GELMI Giacomo
PIZZINI  Ferdinando
MICH Stefano
BEDESCHI Alberto
MADASCHI Gabriele
LUGONIC Suad
COSTA Morgan
GABRIELLI Roberto
CRESTANI Moreno
RANIERI Leonardo
SEGALLA llario
PELLEGRINI Oscar

DALLAPICCOLA Matteo

66

BRIGADOI Mauro
PENASA Gianni
FORADORI Riccardo
BRIGADOI Federico
ZENI Adriano
CAMPIGOTTO Silvio
RIGONI Alberto

0

0

06-01-2011 / PASSO CEREDA

PUNTI

214.25
206.43
195.39
232.77
227.06
122.18
206.06

347.66
214.35
184.22
260.30
280.80
323.77
270.00
291.43
287.83
400.86
303.37
410.99

454.87
384.08

77.05
129.66
291.47
278.75
270.22

ANNO

1994
1994
1994
1944
1963
1991
1951
1994
1993
1994
1993
1967
1993
1982
1994
1971
1968
1994
1962
1963
1993
1994
1992

1992
1961
1992
1993
1959
1986
1980

COM COD. SOCIETA'

TN
VE
VE
TN
TN
TN
VE
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
VE
VE
TN
VE
VE
TN
TN
TN

TNO5 LAVAZE' VARENA
BL80 CANALE D'AGORDO
BL68 VAL BIOIS

TN30 US PRIMIERO ASD
TNO5 LAVAZE' VARENA
TNC5 US CORNACCI
BL14 NORDIC SPORTFUL
TNF3 US DOLOMITICA
TNHF ALPIN GO RENDEN
TNHH GRONLAIT ORIENT
TN35 MARZOLA

TN37 LEDRENSE ASD
TNC5 US CORNACCI
TN40 L'ARCOBALENO
TN38 RENDENA JAVRE'
VI02 GSA ASIAGO

VI02 GSA ASIAGO

TN13 FONDO VAL SOLE
BL14 NORDIC SPORTFUL
VI02 GSA ASIAGO

TN37 LEDRENSE ASD
TN37 LEDRENSE ASD
TNHW GS COSTALTA

GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE

TN
TN
TN
TN
TN
VE

ESPOSTA ORE:

TN97 CALEPPIOVINIL
TN94 ALTIPIANI SKI T
TNHH GRONLAIT ORIENT
TNC5 US CORNACCI
TN38 RENDENA JAVRE'
VI02 GSA ASIAGO

12.20

TEMPO
FINALE

27'51.2
27'53.6
28'08.2
28'14.3
28'17.1
28'35.8
28'41.8
29'05.8
29'39.2
29'59.2
30'07.2
30'24.0
30'24.4
30'29.9
31'44.5
32'02.5
32'35.5
32'55.5
33'14.6
33'16.4
34'47.4
35'26.7
35'55.1

DISTACCO

3'57.9
4'00.3
4'14.9
421.0
4'23.8
4'42.5
4'48.5
5'12.5
5'45.9
6'05.9
6'13.9
6'30.7
6'31.1
6'36.6
7'51.2
8'09.2
8'42.2
9'02.2
9'21.3
923.1
10'54.1
11'33.4
12'01.8

LA GIURIA

PUNTI
GARA

132.78
134.12
142.27
145.68
147.24
157.68
161.03
174.42
193.06
204.23
208.69
218.07
218.29
221.36
263.00
273.05
291.47
302.63
313.29
314.30
365.09
387.02
402.87

PNT
TAB

F8/2

Data processing 'FISI'



